2587. *C. decumbens* (DURANDE) SPACH. — Ramulis, foliis (subtus et margine), calyce et leguminibus dense pustule pilosis. — In rupestribus et dumetis regionis subalpinae et alpinae usque ad 1800 m. — In montibus supra Andrijevica: Jerinja glava, Žoljevica, Balj, Sjekirica (Ro).

2593. *C. hirsutus* L. subsp. *leucotrichus* (SCHUR.) A. GR. — In dumetis et silvis regionis infer. et subalp. — Peručica sub monte Kom (Pt, Ro), in monte Lovćen (Ba), Cetinje (Ld), circa Ulcinj, Vir, Podgorica, Bjelice prope Njeguši, Ledenica, Božur et Varda planina distr. Piva (Ro), Lipovo prope Kolašin (Pt).

— subsp. *ciliatus* (WAHLENB.) A. GR. var. *alpestris* (SCHUR) BRIQU. — Rami procumbentes vel apice adscendentes, foliola ± elliptica utrimque pilosa. — In dumetis regionis subalpinae usque ad 1600 m. — Božur planina distr. Piva, in montibus Žoljevica et Sjekirica supra Andrijevica (Ro), ad Njeguši (Bo).

— — — f. *aberrans* BECK. — Legumen in faciebus parce pilosum. — Cum typo (fide BECK).

2597. *C. supinus* L. — Rami et petioli patule pilosovillosi. — In dumetis ad Grahovo (Pč).

2599. *C. Tommasinii* VIS. — Rami et petioli dense breviter adpresso pilosi; foliola viridia subtus vel utrimque adpresso pilosa. — In saxosis, inter dumeta, ad margines silvarum e regione inferiore ad subalpinam usque ad 1600 m. — Piperi, Sušica prope Danilovgrad (Pt); ad Ostrog et coenob. Morača; sub monte Kljuć prope Kolašin (Ba), inter Bistrica et coenob. Morača (Ba, Ja), in valle fl. Tara ad Matoševo et Kolašin, in montibus Pivljan, Trešnjevik, Peh, Glave distr. Vasojevići; Kralje prope Andrijevica (Ja, Ba), Konjuhe sub monte Kom (Ba), ad Vir; Drežnica prope Nikšić, Boljevići versus Sutorman, inter Krstac et Kotor (Ro), ad Medun (Ba), Boljevići et Limljani prope Vir (Eb), Ivanov laz prope Njeguši (Pej, Ro), in montibus Balj et Jerinja glava supra Andrijevica; Perućica sub monte Kom, Lipovo prope Kolašin (Ro).

2601. *C. austriacus* L. — Rami adpresso pilosi; foliola subtus incano-sericea; corollae vexillum extus sericeum. — In dumetis regionis montanae. — Nahija Katunska: Čevo, Pišine Strane (Pč), ad coenob. Morača (Ba). Verosimiliter (saltem p. p.) ad speciem praecedentem pertinet.

Petteria PRESL.

2616. *P. ramentacea* (SIEB.) PRESL. — In regione inferiore et montana calidiore vulgaris dumeta vasta constituens usque ad 1200 m. — Circa Bar, Ulcinj, Vir, Rijeka, Podgorica, Danilovgrad, Nikšić; nahija Katunska: Njeguši, Cetinje, Čevo, mons Lovćen, Viljuša, Grahovo, Rudine nikšičke; in distr. Kuči in regione inferiore et montana; tota nahija Lješanska; in monte Vjetnik in declivibus merid.; in dizione septentrionali rarissime: adhuc solum in valle fl. Piva sub Gorańsko et supra vicum Krstac.